Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » июня 2022 г.                                                                                        № 24

	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 4

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4 Вычикову Елену Викторовну, 1974 года рождения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4.
3.  Выдать председателю УИК № 4  Вычиковой Е. В.  удостоверение установленного образца.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н. М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » июня 2022 г.                                                                                     № 25
	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 9

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 9 Селявину Наталью Михайловну, 1974 года рождения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 9.
3.  Выдать председателю УИК № 9 Селявиной Н.М.  удостоверение установленного образца.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » июня 2022 г.                                                                                    № 26
	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 10

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №10 Семенову Татьяну Ивановну, 1968 года рождения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 10.
3.  Выдать председателю УИК № 10 Семеновой Т.И.  удостоверение установленного образца.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » июня 2022 г.                                                                                      № 27
	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 18

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 18 Чекину Наталью Викторовну, 1986 года рождения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 18.
3.  Выдать председателю УИК № 18 Чекиной Н.В.  удостоверение установленного образца.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » июня 2022 г.                                                                                          № 28

	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 19

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 19 Апенышеву Маргариту Викторовну, 1983 года рождения, предложенную в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 19.
3.  Выдать председателю УИК № 19 Апенышевой М.В.  удостоверение установленного образца.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » июня 2022 г.                                                                                       № 29
	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 21

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21 Терешину Ольгу Николаевну , 1969 года рождения, предложенную в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 21.
3.  Выдать председателю УИК № 21 Терешиной О.Н.  удостоверение установленного образца.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от « 12 » августа  2022 г.                                                                                      № 52

	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1 Евсееву Наталью Викторовну, 1971 года рождения, предложенную в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1.
3.  Выдать председателю УИК № 1 Евсеевой Н.В.  удостоверение установленного образца.
4. Решение территориальной избирательной комиссии от  29 июня 2022 года № 22 признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова
Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от «12 » августа 2022 г.                                                                                       № 53
	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 3

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3 Забелину Валентину Терентьевну, 1946 года рождения, предложенную в состав комиссии собрание избирателей по месту работы.
1.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3.
1.  Выдать председателю УИК № 3 Забелиной В.Т.  удостоверение установленного образца.
4. Решение территориальной избирательной комиссии от  29 июня 2022 года № 23 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî

ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

391240, Ðÿçàíñêàÿ îáë., Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé ðàéîí,  ð.ï. Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé, óë. Ñîâåòñêàÿ, ä.9,

òåë.22

-

5

-

25, 22

-

8

-

12, ôàêñ 22

-

4

-

55.

Ð Å Ø Å Í È Å

îò «

2

9

» èþíÿ 2022 ã.

¹

24

Î íàçíà÷åíèè ïðåäñåäàòåëÿ

ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹ 4

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 7 ñòàòüè 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá

îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå

ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ÐÅØÈËÀ:

1.

Назначить председателем участковой избирательн

ой комиссии

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹ 4

Âû÷èêîâó Åëåíó Âèêòîðîâíó

, 1974

ãîäà ðîæäåíèÿ, ïðåäëîæåííóþ â ñîñòàâ êîìèññèè

ñîáðàíèåì

èçáèðàòåëåé ïî ìåñòó æèòåëüñòâà.

2.

Íàïðàâèòü êîïèþ íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ â ó÷àñòêîâóþ

èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà

¹ 4.

3.

Âûäàòü ïðåäñåäàòåëþ ÓÈÊ ¹ 4  Âû÷èêîâîé Å. Â.  óäîñòîâåðåíèå

óñòàíîâëåííîãî îáðàçöà.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà

ñåêðåòàðÿ òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Í. Ì. Òþíèíó.

Председатель территориальной

избирательной ко

миссии

Т. Ф. Федотова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Н.М.Тюнина